
保護者の皆様へ 

                                 平成29年7月18日                  

                                           

  愛知県立丹羽高等学校長 

                                高  木  敦  司            

 

 

丹羽高校の取り組みについてのアンケートの実施について(依頼) 

 

 

日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。 

さて、愛知県内の全公立学校では、｢学校評価制度｣が導入されております。この制度は、各

学校が具体的な努力目標や基準を明らかにした上で、計画的に点検・評価をおこなうことによ

り、学校の教育計画や教育活動の改善・充実・発展を図っていくことを目指して行われるもの

です。 

 つきましては、年度の途中ではありますが、これまで実施してきた教育活動につきまして学

校評価を実施させていただきたいと存じます。ご多用中とは思いますが、保護者の皆様にもご

協力いただき、別紙のアンケートにご回答いただきたいと存じます。よろしくご協力のほどお

願い申し上げます。 

 

  

 

＊ご記入いただけましたら、お子様を通じてご提出いただくか、保護者懇談会にお越しの際に、教

室棟各階の東西に設置してございます回収箱にご投函下さい。 

 

 

 

 

                           担当     

図書研修部  栗 木 秀 己 

ＴＥＬ ０５８７－９３－７５７５ 


